Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B4 - Blerje barna dermatologjike, 

hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe gjaku dhe organet formuese të gjakut, për 

nevoja spitalore” ndarë në lote sipas pikës 4 të këtij njoftimi. 

4. Fondi limit në total: 199.463.134 ( njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH ndarë në lote:  

Numri 

i Lotit Principi aktiv Formë/doza Njësia 

Fondi limit 

Lekë pa 

Tvsh/lot 

Sasia 

totale 

për lot   

1  Povidone Iodine   10%- 1000 ml  

Flakon/ 

Ampule  

8,621,640  

10,644